
 1 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

 

ZADAVATEL:  Město Nové Město nad Metují 

Sídlem:   náměstí Republiky 6, 54901 Nové Město nad Metují 

Zastoupený:  Petr Hable 

IČO:    00272876 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Centrální nákup elektrické energie pro město Nové Město nad Met., město Nová Paka a další 

obce a organizace, které uzavřely smlouvu o společném zadávání 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „zákona“), Vám v souladu s ustanovením § 50 zákona oznamuje výběr dodavatele 

na základě rozhodnutí o výběru dodavatele, které je přílohou tohoto oznámení. 

 

1. ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Hodnocení nabídek je přílohou tohoto oznámení. 

 

2. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

 

2.1 Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 

Vybraný dodavatel prokázal kvalifikaci prostřednictvím následujících dokladů: 

 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 25.4.2017 

Výpis z obchodního rejstříku ze dne 18. května 2017 

Doložení majetkové struktury společnosti ze dne 25.4.2017 

Seznam zakázek ze dne 22.5.2017 
 
 
 

 
 
 

V Nové Město nad Metují dne 06.06.2017 

 

 

 

…………………………………………………………………………………… 

 Petr Hable, v.r. 

 

 

 Příloha č. 1 – Rozhodnutí o výběru dodavatele (kopie) 

 Příloha č. 2 – Zpráva o hodnocení nabídek (kopie) 

 


		2017-06-06T09:30:28+0200
	Petr Hable




